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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE__PERGJITHSHEM
KORCE
NR.REGJ.THEM. 220/ 431/ 1304 DT. 10.05.2023
“NJOFTIM ME SHPALLJE”

Drejtuar : Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te padituren : Alketa Xhepo, banuese ne Sovjan,Njesia Administrative Pirg,

Bashkia Maliq.

N& Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, ne daté: 22.09.2021 , &sht& depozituar kerkesa qe
i perket:

PADITES :  Zyra e Pérmbarimit Privat "QEVA"-Sh.p.k.

TE PADITUR -Mariglen Xhepo,Merita Xhepo, Alketa Xhepo, Lumturi Xhepo, Luljeta
Xhepo

OBJEKTI : Pjestimi i pasurisé s& palujtshme n& bashk&pronési.

Ne seancen pergatitore te dates 10.05.2023 Gjykata pasi konstatoi pamundesine e
njoftimit te te paditures ne adresen e saj zyrtare Sovjan, Nj.Administrative Pirg, Bashkia
Maliq, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet
shpalljes publike, duke u afishuar nje kopje e saj ne :

njé kopje prané Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korcg, si gjykata ku gjykohet

mosmarréveshja;

-nj€& kopje n& fagen zyrtare t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korgg;

-njé kopje prané Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

-njé kopje né vendbanimin zyrtar t& t& padituren Sovjan,Nj.Administrative Pirg,

Bashkia Malig.\”
Nepernijét kétij njoftimi behet me dije shtetesja Alketa Xhepo, se eshte thirrur ne
cilesine e le paditures ne kete proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjygesor
Korge, zyres se Gjyqtares Thomaidha Roca, mund té marre njé kopje té kérkesépadisé,
akteve shogéruese dhe kérkesen pér léshimin e “Deklaratés sé mbrojtjes”, ku dhe ato
Jane te depozituara.
“Deklarata e mbrojtjes” mund te paragitet ne giykate me afat maksimal brenda 30

ditéve duke filluar ky afat te llogaritet nga e nesermja e dites te 20 (njézet) te afishimit
té shpalljes, né té kundért e paditura e humbet kété 1é drejté.

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar né€ vendet e mésipérme minimalisht 20 (njézet ditg)

nga momenti i afishimit. GJYQTARE
Thomaidha ROCA

Shpallja u afishua sot me daten
Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

( emer, mbiemer, firme)



-------

DE’*@//’?H‘J_S ?\J}ZR&:‘; Hemi

o

e o NN - ,//A/
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JU RIDIKSIONIT TE _PERGJITHSHEN
KORCE
NR.REGJ.THEM. 220/ 431/ 1304 DT. 10.05.2023
“NJOFTIM ME SHPALLJE”

Drejtuar : Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te padituren : Lumturi Xhepo, banuese ne Sovjan,Njesia Administrative Pirg,

Bashkia Maliq.

N& Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, ne daté: 22.09.2021 , &shté depozituar kerkesa qe
i perket:

PADITES :  Zyra e Pérmbarimit Privat "QEVA"-Sh.p.k.

TE PADITUR -Mariglen Xhepo,Merita Xhepo, Alketa Xhepo, Lumturi Xhepo, Luljeta
Xhepo

OBJEKTI : Pjestimi i pasurisé s& palujtshme n& bashk&pronési.

Ne seancen pergatitore te dates 10.05.2023 Gjykata pasi konstatoi pamundesine e
njoftimit te te paditures ne adresen e saj zyrtare Sovjan, Nj.Administrative Pirg, Bashkia
Maliq, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet
shpalljes publike, duke u afishuar nje kopje € saj ne :
nj€ kopje prang Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korgé, si gjykata ku gjykohet
mosmarréveshja;
-njé kopje né faqen zyrtare t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korgé;
-njé kopje prané Njesise Administrative Pirg, Bashkia Malig.
-nj& kopje n& vendbanimin zyrtar té t& padituren Sovjan,Nj.Administrative Pirg,\j}
Bashkia Maliq.
Nepermjet kétij njoftimi behet me dije shtetesja Lumturi Xhepo, se eshte thirrur ne
cilesine e te paditures ne kete proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjygqesor
Korge, zyres se Gjyqtares Thomaidha Roca, mund té marre njé kopje té kérkesépadisé,
akteve shogéruese dhe kérkesen pér léshimin e “Deklaratés sé mbrojtjies”, ku dhe ato
jane te depozituara.
“Deklarata e mbrojtjes” mund te paragitet ne gjykate me afat maksimal brenda 30
ditéve duke filluar ky afat te llogaritet nga e nesermja e dites te 20 (njézet) te afishimit
té shpalljes, né té kundért e paditura e humbet kété 1é drejté,

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& vendet e mésipérme minimalisht 20 (njézet dit&)

nga momenti i afishimit. GJYQTARE
Thomaidha ROCA

Shpallja u afishua sot ne daten
Njesia Administrative Pirg, Bashkia Malig.

( emer, mbiemer, firme)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

NR.REGJ.THEM. 220/431/1304 DT. 10.05.2023

“NJOFTIM ME SHPALLJE”

Drejtuar: Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per fe paditurin : Mariglen Xhepo, banues ne Sovjan,Njesia Administrative Pirg, Bashkia

Maliq.

Né Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, ne daté: 22.09.2021 , &shté& depozituar kerkesa qe i

perket
PADITES : Zyra e Pérmbarimit Privat "QEVA"-Sh.p.k.
TE PADITUR -Mariglen Xhepo,Merita Xhepo, Alketa Xhepo, Lumturi Xhepo, Luljeta

Xhepo
OBJEKTI : Pjestimi i pasurisé s& palujtshme n& bashké&pronési.

Gjykata bazuar né nenin 133/a dhe 133/b, t& Kodit t& Procedurés Civile, vendosi t& procedojé me

njoftimin ndpérmjet shpalljes duke u afishuar:
-njékopje prané Gjykatgs s& Rrethit Gjyqésor Korgé, si gjykata ku gjykohet mosmarréveshja;
-njé kopje né fagen zyrtare t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korgg;

-njé kopje prané Nijesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq. Ef

-nj& kopje né vendbanimin zyrtar t& t& paditurit Sevjan,Nj.Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

Seanca pérgatitore do té zhvillohet né daté 18.07.2023, ora 11.00 né Gjykatén e Rrethit
Gjyqésor Korgé, salla civile nr.2.

Kjo shpallje do t& géndroje e afishuar né vendet e mésipérme minimalisht 20 (njézet dité) nga
data e afishimit.

Shpallja do t'u dérgohet né dy kopje, njéra prej sé cilave duhet té pércillet né gjykate, menjéheré
pas afishimit,

GJYQTARE
Thomaidha ROCA

Shpallja u afishua sot né datén

Pér Njesine Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
(emér, mbiemér, firme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA FE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE _PERGJITHSHEM
KORCE
NR.REGJ.THEM. 220/431/1304 DT. 10.05.2023
“NJOFTIM ME SHPALLJE”

Drejtuar : Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te paditurin ; Mariglen Xhepo, banues ne Sovjan,Njesia Administrative Pirg,

Bashkia Maliq.

N Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, ne daté: 22.09.2021 , &sht& depozituar kerkesa qe
i perket:

PADITES:  -Zyra e Pé&rmbarimit Privat "QEVA"-Sh.p.k.

TE PADITUR -Mariglen Xhepo,Merita Xhepo, MariglenXhepo, Lumturi Xhepo, Luljeta
Xhepo

OBJEKTI : Pjestimi i pasurisé s& palujtshme n& bashképronési.

Ne seancen pergatitore te dates 10.05.2023 Gjykata pasi konstatoi pamundesine e
njoftimit te te paditurit ne adresen e tij zyrtare Sovjan, Nj.Administrative Pirg, Bashkia
Maliq vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet
shpalljes publike, duke u afishuar nje kopje e saj ne :
- njé kopje prané Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Korgé, si gjykata ku gjykohet
mosmarréveshja;
-njé kopje né faqen zyrtare t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Korgé;
-njé kopje prané Niesise Administrative Pirg, Bashkia Malig.
-nj& kopje né vendbanimin zyrtar t& t& paditurit Sovjan,Nj.Administrative Pirg,
Bashkia Malig.
Nepermjet kétij njoftimi behet me dije shtetasi Mariglen Xhepo, se eshte thirrur ne
cilesine e le paditurit ne kete proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Korce, zyres se Gjyqtares Thomaidha Roga, mund té marre njé kopje té kérkesépadisé,
akieve shogéruese dhe kérkesen pér léshimin e “Deklaratés sé mbrojtjes”, ku dhe ato
Jjane te depozituara.
“Deklarata e mbrojijes” mund te paragitet ne giykate me afaf maksimal brenda 30
ditéve duke filluar ky afat te llogaritet nga e nesermja e dites te 20 (njézet) te afishimit
té shpalljes, né té kundért e paditura e humbet kété té drejté.

Kjo shpallje do t& qéndroje e afishuar n& vendet e m&sipérme minimalisht 20 (njézet dit)
nga momenti i afishimit.

Shpallja u afishua sot ne daten
Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

( emer, mbiemer, firme)




